ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по приватизации муниципального имущества

г. Котельнич 			        			                        03 апреля 2023 года

Присутствовали:
	Кудреватых
Сергей Анатольевич
	-
	глава Котельничского района, председатель комиссии;

	Ломакина
Марина Аркадьевна
	-
	заведующий отделом по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Котельничского района, заместитель председателя комиссии;

	Жигалова
Светлана Михайловна
	-
	главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Котельничского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Натфуллина
Ольга Дмитриевна
	-
	заместитель главного бухгалтера централизованной бухгалтерии администрации Котельничского района;

	Шилова
Ольга Николаевна
	-
	заместитель начальника финансового управления администрации района (по согласованию).

Повестка дня:
О подведении итогов торгов по продаже муниципального имущества на аукционе в электронной форме:

по ЛОТу № 1 включающему в себя:
Нежилое здание (бывший детский сад) – на разбор, кадастровый номер 43:13:120701:338, расположенное по адресу: Кировская область, Котельничский район, с. Красногорье, ул. Садовая, д. 3. Год постройки 1986. Общая площадь 727,4 кв. м. Назначение – нежилое. Использование – не используется. Этажность здания – два; материал наружных стен – кирпич.

К участию в аукционе по продаже муниципального имущества в электронной форме по ЛОТу № 1 допущены следующие участники:

	№ п/п
	Номер заявки
	ИНН участника
	Наименование / ФИО участника

	1
	772
	432400126675
	Частиков Алексей Владимирович

РЕШЕНИЕ:

1. Признать аукцион по продаже муниципального имущества в электронной форме по ЛОТу № 1 состоявшимся и заключить договор купли-продажи с единственным участником Частиковым Алексеем Владимировичем (номер заявки 772, ИНН 432400126675), признанным единственным участником аукциона, по начальной стоимости ЛОТа № 1 - 188 300 (сто восемьдесят восемь тысяч триста) рублей 00 копеек.

Голосовали: «ЗА» - единогласно.

	[bookmark: _GoBack]Подписи:

	Кудреватых С.А.

	Ломакина М.А.

	Жигалова С.М.

	Натфуллина О.Д.

	Шилова О.Н.